
Polyteknisk Boghand~l og Forlag, 
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Elektronregnere fra HEWLETT -PACKARD 1. februar 1983 

Vejl. pris Vor pris Vor pris 
incl. moms incl. moms excl. moms 

Model HP-10 C 

Model HP-11 C 

Model HP-12 C 

Model HP-15 C 

Model HP-16 C 

Model HP-67 A 

Model HP-97 A 

HP-41 SYSTEMET 

ModeL HP-41 C 

Model HP-41 CV 

Kortlceser82104 A 

Printer 82143 A 

Stregkodelceser 82153 A 

HP-IL interface modul82160 A 

HP-I L kassettebandoptager 82161 A 

HP-I L printer 82162 A 

HP-IL TV/Video interface 8?163 B 

HP-IL RS 232 converter 82164 A 

HP-IL GPIO converte'r 82165 A 

HP-IL converter kit 82166 A (2 stk.) 

HP-I L karakterers A4matrix 

895 •. 00 

'1195.00 

1795.00 

1695.00 

1795.00 

4575.00' 

10200.00 

2495.00. 

3495.00 

2695.00 

5195.00 

1695.00 

1795.00 

6195.00 

6195.00 ' 

3095.00 

5495.00 

4095.00 

5495.00 

skriver 82.905B opt. 348 11907.00 

HP-IL Grafisk Plotter A4 7470 A, opt. 003 21898.00 

HP-9" monitor 82.912A 

HP-12" monitor 82.913A 

HP-75·SYSTEMET 

Model HP-75C 16KB 

8K EKSTRAMODUL 82700A 

4157.00 

4580.00 

13995.00 

2750.00 

840.00 

1120.00 

1685.00 

1590.00 

1685.00 

4295.00 

9580.00 

2345.00 

3285.00 

2530.00 

4880.00 

1590.00 

1685.00 

5820.00 

5820.00 

2900.00 

5160.00 

3845.00 

5160.00 

11190.00 

20500.00 

3900.00 

4300.00 

13150.00 

2600.00 

Aile HP-IL periferi-enheder passer ogsa til HP-75 systemet. 

688.52 

918.03 

1381. 15 

1303.28 

1381.15 

3520.49 

7852.46 

1922.13 

26.92.62 

2073.77 

4000.00 

1303.28 

1381.15 

4770.49 

4770.49 

2377.05 

4229.51 

3151. 64 

4229.51 

. 9172. 13 

16803.28 

3196.72 

3524.60 

, 10778.69 

2131.15 

Vi har aftale med Statens Indk0b af Kontormaskiner om levering af aile modeller 
fra Hewlett-Packard til Statens institutioner. 



PRISLISTE OVER HP-TILBEH0R 

Artikel 

Batterisret 

Oplader, 220 volt 
(Recharger) 

HP-Nr. 

82019B 
82109A 
82001B 
82033A 
82052A 
82120A 

82024A 
82090B 
82022B 
820066B 

Pris 

172 .00 
172.00 
215.00 
358.00 
430.00 
500.00 

358.00 
143.00 
645.00 
186.00 

Magnetkort, blanke 40 
120 

1000 
Lonune m. 36 

stk. 097-13141 286.00 
stk. 097-13143 716.00 
stk. 097-13206 3582.00 
stk. 200.00 

Lonune m. 72 stk. 375.00 

Memorymoduler 82106A 
82170A 

Udv. funktionsmodul (XF) 82180A 
Udv. hukonunelsesmodul (XM) 82181A 
Timer modul 82182A 
Plotter ROM 82184A 
Termopapir, 

340.00 
1020.00 
1020.00 
1020.00 
1020.00 
1020.00 

6 ruller blat tryk 
6 ruller sort tryk 
6 ruller sort tryk 

82045A 143.00 
82175A 172.00 

Specialpapir 58.00 

Diverse 
Tastaturoverlreg 
(1 fortrykt & 3 blade) 
50 stk. blanke 
HP-IL kabel 50 cm 
HP-IL kabel 100 cm 
HP-IL kabel 500 cm 
Minikassetter til band­
optager (10 stk.) 
Tastaturoverlreg, st¢vtret 

82152A 
82172A 
82167A 
82167B 
82167D 

82176A 
82200A 

Programb0ger til HP-modeller 

HP-I1C: Solutions Handbook 
HP-12C: Solutions Handbook 
HP-15C: Adv. Functions Handbook 

HP-41 
Dansk brugsanvisning 
Operating manual 
Creating your own barcodes 

Programmoduler til HP-41 

Standard application 
Statistics 
Mathematics 
Financial decisions 

143.00 
788.00 
86.00 

115.00 
143.00 

1360.00 
286.00 

286.00 
286.00 
286.00 

188.00 
72.00 

179.00 

405.00 
405.00 
405.00 
405.00 

1. februar 1983 

Circuit analysis 
Real estate 

Navigation 
Aviation 

Thermal & Transport science 
Machine design 
Structural analysis 
Games 

,Home management 
Clinical lab & nuclear medicine 
Securities 
Stress analysis 
Petro Fluids 
Autostart/Duplication ROM 

Danske programpakker til HP-41 

Finanspakke 
Kostvurderingspakke 
Budgetsimulering 
Ejendomsmreglerpakke 
Indk¢b/Lager 
Time/sagsregnskab 

405.00 
610.00 

610.00 
405.00 

405.00 
405.00 
610.00 
405.00 

405.00 
405.00 
405.00 
405.00 

1020.00 
405.00 

500.00 
750.00 

2440.00 
2440.00 
2440.00 
2440.00 

PPC - Dansk tidsskrift for HP-brugere 

6 hrefter pro argang 

Programhcefter til HP-41 

Test statistics 
High level mathematics 
Geometry 
Lending, saving and leasing 
Electrical engineering 
Civil engineering 
Mechanical engineering 
Control systems 
Antennas 
Business statistics, marketing, sales 
Home construction estimating 
Cardio pulmonary 
Games 
Chemical engineering 
Chemistry 
Real estate 
Small business 
Solar engineering 
Fluid dynamics and hydraulics 
Heating, ventilation & air conditionins 
Physics 
Applied statistics I 
Applied statistics II 
Time module solutions 
Games II 
Structure Design Solution 

188.00 

179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
179.00 
500.00 

Aile priser incl. 22% moms 
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